Sábado, 12 de Julho de 1986 I SÉRIE - Número 28

BOLETIM DA REPÚBLICA
PUBLICAÇÃO OFICIAL DA REPÚBLICA POPULAR DE MOÇAMBIQUE

SUPLEMENTO

S U M Á R I O

Presidência da República:
Decreto Presidencial n.° 60/86:

Nomeia Alfredo Maria de São Berardo Cepeda Gamito para
o cargo de Secretário de Estado do Caju.

Decreto Presidencial n.° 61/86:

Nomeia Castigo João Chivite para o cargo de Secretário de
Estado do Algodão.

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

Decreto Presidencial n.o 60/86
de 12 de Julho

Nos termos da alínea d) do artigo 54 da Constituição
da República Popular de Moçambique, nomeio Alfredo

Maria de São Berardo Cepeda Gamito para o cargo de
Secretário de Estado do Caju.

Publique-se.

O Presidente da República, Marechal da República
SAMORA MOISÉS MACHEL.

Decreto Presidencial n.° 61/86
de 12 de Julho

Nos termos da alínea d) do artigo 54 da Constituição
da República Popular de Moçambique, nomeio Castigo
João Chivite para o cargo de Secretário de Estado do
Algodão.

Publique-se.

O Presidente da República, Marechal da República
SAMORA MOISÉS MACHEL.